
ZARZĄDZENIE Nr 54/2015 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 29 KWIETNIA 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 

informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2015 rok zgodnie 
z Uchwałą Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 kwietnia 2015 
roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2015 
rok, w tym: 
I) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr I; 
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach l i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 54/201 5 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2015 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 171,07 7 171,07 

01095 Pozostała działalność 0,00 7 17 1,07 7 171,07 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

0,00 7 17 1,07 7 171,07 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

600 Transport i łączność 0,00 117 849,00 117 849,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 117 849,00 117 849,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

6207 których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
0,00 117 849,00 117 849,00 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

750 Administracja publiczna 119 576,00 86 068,00 205 644,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12380,00 86 068,00 98 448,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 480,00 86 068,00 96 548,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

1 000,00 9 000,00 10 000,00 
przeciwpożarowa 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 9 000,00 9 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00 9 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 611 266,86 3 969,00 3 615 235,86 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 2773 000,00 1 000,00 2774 000,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 0,00 1 000,00 1 000,00 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

85213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 41 200,00 246,00 41 446,00 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 0,00 246,00 246,00 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

85216 ZasHki słałe 283 400,00 2723,00 286 123,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

2910 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 0,00 2723,00 2723,00 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleinie lub w 
nadmiernej wysokości 

Razem: 27 634 155,86 224 057,Ot 27 858 212,93 

B URM STRZ�TA 
, I 

\: 
/ 

Ciak 



Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 244 688,00 1 400,00 246 088,00 

80104 Przedszkola 244 688,00 1 400,00 246 088,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 188,00 1 400,00 16 588,00 

Razem:1 244 68B,ool 1 400,001 246 088,001 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2015 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 400,00 7 171,07 8 5 71,07 

01095 Pozosłała działalność 0,00 7 171,07 7 171,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 140,61 140,61 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 030,46 7 030,46 

600 Transport i łączność 1 033 000,00 - 49 000,00 984 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 033 000,00 - 49 000,00 984 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - 49 000,00 751 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 409 000,00 27 900,00 1 436 900,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 000,00 12 900,00 358900,00 

4600 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

0,00 12 900,00 12 900,00 
prawnych j innych jednostek organizacyjnych 

70095 Pozostała działalność 1 063 000,00 15 000,00 1 078 000,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

280 000,00 15 000,00 295 000,00 
i pomieszczenia garażowe 

750 Administracja publiczna 3 349 770,00 143 068,00 3 492 838,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 027 216,00 86 068,00 3113 284,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 870 281,00 73 500,00 1 943 781,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 425,00 12 568,00 355 993,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 57 000,00 86 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 4 000,00 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 48 000,00 60 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

4 500,00 29 500,00 34 000,00 
przeciwpożarowa 

75404 Komendy wojeWÓdzkie Policji 0,00 29 500,00 29 500,00 

3000 Wpłaty jednostek na państ:Nowy fundusz celowy 0,00 15 000,00 15 000,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państ:Nowy fundusz celowy na 

0,00 14 500,00 14 500,00 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

852 Pomoc społeczna 156 357,15 2 969,00 159 326,15 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

85213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 0,00 246,00 246,00 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 0,00 246,00 246,00 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

85216 Zasiłki stałe 0,00 2 723,00 2 723,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

2910 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 0,00 2 723,00 2 723,00 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 419 264,00 31 200,00 2 450 464,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 569 060,00 31 200,00 600 260,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 31 200,00 231 200,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 000,00 100 000,00 91 0 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 385 000,00 100 000,00 485 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

6220 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

0,00 100 000,00 100 000,00 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

926 Kultura fizyczna 390983,00 0,00 390983,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 385 983,00 0,00 385 983,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 800,00 - 3 600,00 98 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 600,00 5 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 360,00 29 640,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 360,00 360,00 

Razem: 10 607 250,15 292 808,07 10 900 058,22 

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 1 251 536,00 1 400,00 1 252936,00 

80104 Przedszkola 1 249 181,00 1 400,00 1 250581,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 400,00 19 400,00 

Razem: 1 25 1 536,00 1 400,00 1 252 936,00 

B U R l JJSTRZ � 
I , I o;; 

�il i.IMe��k 

I 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2015 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 r. 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział 

010 

Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 171,07 7 171,07 

01095 Pozostała działalność 0,00 7 171,07 7 171,07 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

0,00 7 171,07 7 171,07 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

Razem:1 2 972 749,861 7 17 1,071 2 979 920,931 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 r. 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 

Razem: 128 550,15 

Zmiana Po zmianie 

7 171,07 7171,07 

7 171,07 7 17 1,07 

140,61 140,61 

7 030,46 7 030,46 

7171,07 135 721,22 

BU"'" "''' M� 
I "-

�1 ' 

(

�

k 

, \ 
, 

\ 

) 


